
 
Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение     

         «Арчибская  средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»        

администрации  МО «Чародинский  район» 

 
 368457,с. Арчиб            muslim.vagabov@yandex.ru                                                     тел.89034281249                                                 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 12.09.2020 г. № 4 

 

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») по повышению качества 

образования в МКОУ «Арчибская СОШ» на 2020-2021 уч. год 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности МКОУ «Арчибская СОШ» по повышению качества 

образования, совершенствования системы оценки качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по повышению качества образования в МКОУ 

«Арчибская СОШ» на 2020-2021уч. год согласно приложению. 

2. Заместителям директора по УВР Шапиеву Ч.М.: 

- обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества знаний обучающихся МКОУ 

«Арчибская СОШ»; 

- обеспечить методическую поддержку деятельности учителей школы по выполнению мероприятий плана 

по повышению качества образования. 

3. Учителю информатики, ответственному за сайт МКОУ «Арчибская СОШ», Шапиеву Ч.М.: 

- на сайте школы добавить раздел «Школьные управленческие механизмы оценки качества образования»; 

- до 25.09.2020 г. разместить «дорожную карту» по повышению качества образования в МКОУ «Арчибская 

СОШ» на 2020 год. 

4. Учителям школы (согласно тарификационному списку); 

- изучить «дорожную карту» по повышению качества образования в МКОУ «Арчибская СОШ»- в своей 

деятельности руководствоваться данным документом. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


